2017國瑞汽車交通安全說故事校園巡迴演出報名表

親愛的老師，您好！

   【國瑞汽車】長期關懷國小學童及弱勢孩童的交通安全教育，也希望讓更多的孩子能從快樂中學習交通安全。於2007年起在工廠所在地的桃園市，舉辦『交通安全校園巡迴說故事公益活動』，迄今已於市內將近200所國小演出，累計參加的學童人數達到5萬多人。
2017年【國瑞汽車】故事劇場巡演又即將開跑，歡迎各校報名，我們將盡力為您安排場次。承
辦單位【蘋果劇團】將透過戲劇演出《超人接班人》，傳遞輕鬆活潑、寓教於樂的交通安全觀念，表演內容以深入淺出的交通安全常識，結合故事劇場活潑有趣的演出，教育孩童搭乘各種交通工具、步行及過馬路應注意的事項，並配合有獎徵答的方式，激發孩子專注於戲劇演出內容，提昇學習興趣，讓交通安全的觀念能夠深植於孩子心中。

        主辦單位：國瑞汽車

        承辦單位：蘋果劇團
---------------------------------------------------報名方式及報名表-------------------------------------------------

※活動內容：
1.劇目:2017國瑞汽車交通安全說故事 蘋果劇團<超人接班人>演出
2.活動長度:40分鐘(30分鐘演出加10分鐘互動)

3.演出日期:10/2-11/30，週一至週五，每天3場(8:00/11:00/13:30)巡演50場
4.演出地點:桃園地區
※報名條件：(不符合報名條件之學校恕無法參與。)

具有合適之室內場地、投影設備、音響設備、麥克風設備。

※報名方式：
1.請填寫下列報名表，填妥後於106/7/14(五)前回傳至FAX:02-2972-3700，或 mail至applemarkettw@gmail.com，並來電確認，劇團將於2017/8/18(五)前通知報名結果。
2.採公平抽籤方式決定巡演學校。
※聯絡人：蘋果劇團 曾譯萱02-2975-4400分機28
※國瑞汽車會於開場前播放約7分鐘的國瑞簡介,影片主要介紹汽車製造流程,只有音樂,沒有旁白,是否同意播放?  　(是 　□否
	學校

基本資料
	學校名稱
	各年級人數
	學 校 地 址
	教育部核定

偏鄉國小

	
	瑞梅國小
	1年級
	51人
	4年級
	80人
	桃園市楊梅區安民北路26巷41號(
	□是 　(否

	
	
	2年級
	41人
	5年級
	67人
	
	

	
	
	3年級
	71人
	6年級
	75人
	
	

	學校

聯絡人


	職稱
	姓名
	聯絡電話
	手機

	
	訓育組長
	麥桂齡
	03-4285284*320
	0931322781

	演出

場地

(須為
室內)
	可演出場地
	預計人數及年級
	場地設備
	音響設備

	
	玉山圖書館
	一二年級92 人
	室內舞台：(有(平面小舞台)　　   

         □否

尺寸：寬   米*深   米

燈　　光：(有(一般燈光)　　  

          □否

投    影：(有　□否
	無線麥克風   4  支

小蜜蜂      0   支

有線麥克風     支

其他：           

	演出檔期
	□週一(□8:00□11:00□13:30)     □週二(□8:00□11:00　(13:30)

□週三(□8:00□11:00□13:30)     □週四(□8:00□11:00□13:30)
□週五(□8:00□11:00□13:30)
※請先勾選合適檔期(可複選)，實際演出日期與時間以主辦單位安排為主。


